Null! ergo, &c. ' » '
Dat’ Avinion’, id’ Julii, pontificatfts nostri anno septimo.

Sub Jilis sericts, ruhei croceique colons.

D e  d e c im d  ^  s e x td  coU igeiid is .

REX, dilectis sibi inajori, ballivis & probis hominibus & 
•toti communitati civitatis sueEfeoruni, salutem.

* Cipn comites, barones, milites, liberi homines, ac com- 
munitas coinitatuum regni nostri, decimam omnium bo- 
norum mobiliiim, qme habuerunt in festo Sancti Andr’ 
Apostoli proxim  ̂preterilo ; etin antiquis dominlcis.nostris 
sextam : et. oives & burgenses civitatum & burgorum dic- 

tomfn comitatuum ipsius regni, similiter sextam omnium bonorum suorum 
mobilium,qu8eliabuer.unt iu diet© festo nuper in quodain tractatu per nos, 
prelates, proceres & dommunitates dicti regni .nostri apud Eborum habito, 
nobis concessqrint, colligendas & levandas, & ad scaccarium nostrum 
solvendas;

Nos, ut sexta predieta ad minus dampnum & gravamen populi civitatis

nostrse predictse levetur & colligatur, providere vnlentes; assignavimus 
dilectos & fidcles nostros Rogeruni de Somcrvill' & Adam dd Brom, unA 
cum quodam clerico, quern ad hoc duxerint eligendiim, & pro quo dtetus 
Rogerus respoiidere voluerlt, ad dictam sextam in civitatc predictfi assiden- 
dam & taxandam, juxta formam ipsis sub sigillo nostro liberatam ; & eqndeni 
Rogerum ad.pecuniani de dict^ sexta provenientem, colligendam & levan- 
daii), & ad scaccarium nostrum sine dilacione liberantlam :

Et ide6 vobis mandamus, quod prefatis Rogero & Aclae, & clerico quern 
ad hoe elegerint, ut est dictum, in premissis pmiiibus 8c singulis sitis inteii- 
dentes & respondentes, consulentes & auxiliantes in formS predict^.

In enjus, &c.
T. R. apud Brustwyk, xv. die Julii.

Per ipsum RCgem.

D e* ra n c o re  Regis^ ^ r g a  J o K  d e  S t r a t f o r d ,  l^ n to r ^  e le c tu m .

A .  I ) .  1 3 2 3 -  
A n .  1 7  E d w .  I I . VENERABILI in C h r isto  patri, domino L. D e i ^

Sanetje Manse in Vid Laid diacono cardinali, consan-
guineo suo carissimo, Edwardus, ejUsdem gratia, &c. sa- 

. lutera, & sincerse dilectionis afiectiim.
Literas vestras, una cum literis quorumdam amicorum 

nostrofum de curia Romand, pro Reymundo de Bussolers, 
nepote & valetto, venerabilis in C h r isto  patris, domini 

P. tituli sancti Stephani iivCoelio Monte presbiteri cardinalis, sanctse Ro
mans- ecclesise vicecancellario, .ut sibi'otficium servientis nostri- ad arma 
concedere, & alia emolumenta, otheium illud conceruentia, exhiberi facere 
curaremus, nobis directas, laetfe recepimUs: